Benedict (*l.c.* No. 49) II, 31. In March, 1188, a corresponding grant was made at Paris for France. Hefele, *Konziliengesch.* 2nd Ed. V, 758. These first grants of the new tax were, indeed, for ecclesiastical objects, but soon the same tax was raised for temporal purposes.

⁵⁷ Perry, *Hist. of Engl. Ch.* I, 268 c 16 § 11.

⁵⁸ For a first attempt on the part of the pope to levy a regular tax in England see Benedict (*Rev. Brit. Scr.* No. 49) I, 311: *Interim* (1184) *papa Lucius misit nuncios suos ad regem Angliae, postulans ab eo, et ab clericatu Angliae, auxilium ad defensionem patrimonii beati Petri contra Romanos. Rex vero in Angliam misit nuncium suum ad episcopos Angliae, ut per eorum consilium providentius responderet nunciis domini papae. Illi vero congregati Londoniis coram Ranulfo de Glanvil, justitiario regis, de communi eorum consilio mandaverunt domino regi, quod in consuetudinem verti posset ad detrimentum regni, si permetteret nuncios domini papae in Angliam venire ad collectam faciendam. Et ideo de eorum consilio erat, ut dominus rex secundum voluntatem suam et honorem, auxilium faceret domino papae. Dicebant enim, quod tolerabilius esset, et plus eis placeret, quod dominus rex de eis acciperet, si vellet, recompensationem auxilii quod ipse faceret domino papae. Quorum consilio dominus rex adquevit.*—Voluntary contributions had been collected from the English clergy some years before. Ralf de Diceto, *Ymagines Historiarum*, year 1178 (*Rev. Brit. Scr.* No. 68) I, 378: *Nicholaus Romanae ecclesiae subdiaconus, a domino papa transmissus, ab archiepiscopis, episcopis, abbatibus, abbatissis, prioribus, archimandritis, plurimam collegit pecuniam in usus ecclesiae laborantis in scismate convertendam.*

⁵⁹ Hoveden (*Rev. Brit. Scr.* No. 51) IV, 48: . . . *dominus papa paterna exhortatione diligenter movit dominum Ricardum regem Angliae, ut pro salute animae suae non permetteret praefatum archiepiscopum diutius fungi administratione saeculari, neque de caetero ipsum, vel alium episcopum sive sacerdotem, in administratione saeculari admitteret; praecepit etiam in virtute obedientiae universis ecclesiarum praelatis, ne ipsi ausu temerario saeculares administrationes susciperent.*

⁶⁰ Hoveden (*Rev. Brit. Scr.* No. 51) IV, 47: *libera feoda ecclesiarum parochialium de hoc tallagio excipiebantur.*

thenceforth no man who had done an injury to clerk or regular should be obliged to give satisfaction to the injured. This was enough to extract payment from the monks.⁶¹ The same procedure on the part of kings in dealing with refusals of the clergy to contribute to taxes often recurs in later times.